

Årsredovisning för
K Kök & Design AB

559070-7088

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Bengtsson
Styrelseledamot

2025-02-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för K Kök & Design AB, 559070-7088, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar registrerades år 2016 och bedriver sedan dess försäljning av köksinredning och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har minskat under året pga att kunderna har avvaktat investeringar, då det har varit en osäkerhet kring räntor och inflation. Säljprocesserna har varit längre från första kundkontakt till slutlig affär.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 238 410	11 742 513	8 408 784	9 655 237
Resultat efter finansiella poster	507 888	1 840 164	1 152 705	881 917
Soliditet %	41,5	72,5	37,5	37,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	612 310	1 090 586
Balanseras i ny räkning		1 090 586	-1 090 586
Årets resultat			513 369
Belopp vid årets utgång	50 000	1 702 896	513 369

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 702 896
Årets resultat	513 369
Summa	2 216 265
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	1 616 265
Summa	2 216 265

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 238 410	11 742 513
Övriga rörelseintäkter		77 808	3 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 316 218	11 745 650
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 033 492	-8 235 801
Övriga externa kostnader		-699 377	-697 203
Personalkostnader	2	-1 101 654	-975 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2	-2 232
Summa rörelsekostnader		-6 834 525	-9 910 314
Rörelseresultat		481 693	1 835 336
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		36 014	10 720
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 819	-5 892
Summa finansiella poster		26 195	4 828
Resultat efter finansiella poster		507 888	1 840 164
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-463 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	-463 000
Resultat före skatt		657 888	1 377 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144 519	-286 578
Årets resultat		513 369	1 090 586

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	2
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2
Summa anläggningstillgångar		0	2
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		996 352	995 525
Summa varulager m.m.		996 352	995 525
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 250 193	3 400
Övriga fordringar		392	39 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		518 120	61 235
Summa kortfristiga fordringar		2 768 705	103 767
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 502 883	2 511 742
Summa kassa och bank		3 502 883	2 511 742
Summa omsättningstillgångar		7 267 940	3 611 034
SUMMA TILLGÅNGAR		7 267 940	3 611 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 702 896	612 310
Årets resultat		513 369	1 090 586
Summa fritt eget kapital		2 216 265	1 702 896
Summa eget kapital		2 266 265	1 752 896
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		940 000	1 090 000
Summa obeskattade reserver		940 000	1 090 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 003 755	95 537
Leverantörsskulder		1 571 008	197 694
Skatteskulder		54 985	263 580
Övriga skulder		405 927	111 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 000	99 576
Summa kortfristiga skulder		4 061 675	768 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 267 940	3 611 036

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 894	52 894
Utgående anskaffningsvärden	52 894	52 894
Ingående avskrivningar	-52 892	-50 660
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2	-2 232
Utgående avskrivningar	-52 894	-52 892
Redovisat värde	0	2

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Beviljat belopp	500 000	500 000

Underskrifter

Kalmar

Maria Bengtsson

2025-02-11

Maria Bengtsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-11

Bruno Tagesson

Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor
